2020年8月11日

各   位

会 社 名  株式会社  銀 座 山 形 屋

代表者名   代表取締役社長 小口 弘明

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号８２１５）

問合せ先

役職・氏名  管理部長  渡邉  光潤

                         電   話  ０３－６８６６－０２７６

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2021 年 3月期第1四半期連結会計期間におきまして、特別損失を計上いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 特別損失の計上について

 2020年2月10日付「連結子会社間の生産事業移管に関するお知らせ」及び2020年7月13日

付「受託縫製事業連結子会社の一部工場閉鎖に関するお知らせ」にて公表いたしました、国内縫

製工場の生産拠点体制の再構築することによりグループ全体の最適化をはかるため、2021年3月

期第 1 四半期連結会計期間において、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、北海道工場

の固定資産（土地・建物等）の金額について、減損損失 56 百万円を計上し並びに岡山工場・北

海道工場の事業整理損54百万円を特別損失に計上いたします。

２． 業績に与える影響

上記の特別損失は、本日公表の「2021年３月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映

しております。

以 上